
公益財団法人ＪＦＥ２１世紀財団

（単位:円）

当年度 前年度 増　減

Ⅰ 資産の部

１ 流動資産

(1)現金預金

　現金 31,216 96,232 -65,016

　預金 99,660,478 118,962,218 -19,301,740

現金預金合計 99,691,694 119,058,450 -19,366,756

流動資産合計 99,691,694 119,058,450 -19,366,756

２ 固定資産

(1)基本財産

　普通預金 6,100,000 6,100,000 0

　投資有価証券 2,269,561,700 2,086,104,200 183,457,500

基本財産合計 2,275,661,700 2,092,204,200 183,457,500

(2)特定資産

管理業務運営資産 578,179,000 512,388,000 65,791,000

大学研究助成維持拡充積立金 61,000,000 75,500,000 -14,500,000

特定資産合計 639,179,000 587,888,000 51,291,000

(3)その他固定資産

什器備品 2 2 0

その他固定資産合計 2 2 0

固定資産合計 2,914,840,702 2,680,092,202 234,748,500

資産合計 3,014,532,396 2,799,150,652 215,381,744

Ⅱ 負債の部

１ 流動負債

未払費用 1,175,081 1,164,609 10,472

預 り 金 2,042 0 2,042

流動負債合計 1,177,123 1,164,609 12,514

２ 固定負債

固定負債合計 0 0 0

負債合計 1,177,123 1,164,609 12,514

Ⅲ 正味財産の部

１ 一般正味財産 3,013,355,273 2,797,986,043 215,369,230

(うち基本財産への充当額) 2,275,661,700 2,092,204,200 183,457,500

(うち特定資産への充当額) 639,179,000 587,888,000 51,291,000

正味財産合計 3,013,355,273 2,797,986,043 215,369,230

負債及び正味財産合計 3,014,532,396 2,799,150,652 215,381,744
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公益財団法人ＪＦＥ２１世紀財団

（単位:円）

公益目的事業会計 法人会計 合計

Ⅰ 資産の部

１ 流動資産

(1)現金預金

　現金 0 31,216 31,216

　預金 0 99,660,478 99,660,478

現金預金合計 0 99,691,694 99,691,694

流動資産合計 0 99,691,694 99,691,694

２ 固定資産

(1)基本財産

　普通預金 6,100,000 0 6,100,000

　投資有価証券 2,269,561,700 0 2,269,561,700

基本財産合計 2,275,661,700 0 2,275,661,700

(2)特定資産

管理業務運営資産 0 578,179,000 578,179,000

大学研究助成維持拡充積立金 61,000,000 0 61,000,000

特定資産合計 61,000,000 578,179,000 639,179,000

(3)その他固定資産

什器備品 0 2 2

その他固定資産合計 0 2 2

固定資産合計 2,336,661,700 578,179,002 2,914,840,702

資産合計 2,336,661,700 677,870,696 3,014,532,396

Ⅱ 負債の部

１ 流動負債

未払費用 0 1,175,081 1,175,081

預 り 金 0 2,042 2,042

流動負債合計 0 1,177,123 1,177,123

２ 固定負債

固定負債合計 0 0 0

負債合計 0 1,177,123 1,177,123

Ⅲ 正味財産の部

１ 一般正味財産 2,336,661,700 676,693,573 3,013,355,273

(うち基本財産への充当額) 2,275,661,700 0 2,275,661,700

(うち特定資産への充当額) 61,000,000 578,179,000 639,179,000

正味財産合計 2,336,661,700 676,693,573 3,013,355,273

負債及び正味財産合計 2,336,661,700 677,870,696 3,014,532,396
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